Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от

О внесении дополнения и изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 14 марта 2019 года № 52/6
«Об утверждении Структуры Администрации Арамильского
городского округа»

С целью реализации государственного полномочия Свердловской области по созданию административных комиссий, в соответствии с Законом Свердловской области от 23.05.2011 № 31-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по созданию административных комиссий», в соответствии со статьей 137 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», на основании подпункта 2 пункта 3 статьи 23, подпункта 14 пункта 6 статьи 28 Устава Арамильского городского округа, заслушав и обсудив предложения Главы Арамильского городского округа, в целях обеспечения выполнения всех функций, возложенных на Администрацию Арамильского городского округа и делегированных органами исполнительной власти субъекта Российской Федерации, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Приложение № 1 «Структура Администрации Арамильского городского округа», утвержденное Решением Думы Арамильского городского округа «Об утверждении Структуры Администрации Арамильского городского округа» от 14.03.2019 № 52/6 (далее Решение) изложить в новой редакции (Приложение № 1);
2. Приложение № 2 «Схема структуры Администрации Арамильского городского округа» Решения изложить в новой редакции (Приложение № 2).
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Первухину Т.А. – председателя постоянной комиссии Думы Арамильского городского округа по местному самоуправлению, правовым вопросам и фактам рейдерства.

Председатель Думы
Арамильского городского округа                                           	       С.П. Мезенова

Глава Арамильского городского округа                                 	    В.Ю. Никитенко

Приложение №1
к Решению Думы
Арамильского городского округа
                                                                                от __________ 2019 года № ___

Приложение №1
к Решению Думы
Арамильского городского округа
                                                                                  от 14 марта 2019 года №52/6

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
1. Глава Арамильского городского округа.
2. Заместители Главы Администрации Арамильского городского округа:
заместитель Главы Администрации Арамильского городского округа
заместитель Главы Администрации Арамильского городского округа
3. Органы Администрации Арамильского городского округа:
1) отраслевые (функциональные) органы Администрации Арамильского городского округа с правами юридического лица:
финансовый отдел;
2) отраслевые (функциональные) органы Администрации Арамильского городского округа без права юридического лица:
комитет по экономике и стратегическому развитию;
3) структурные подразделения Администрации Арамильского городского округа:
организационный отдел;
юридический отдел;
отдел архитектуры и градостроительства;
отдел жилищных отношений;
отдел информационных технологий;
военно-учетный стол при Администрации Арамильского городского округа.
4) специалисты Администрации:
главный специалист;
главный специалист;
главный специалист;
ведущий специалист;
ведущий специалист;
5) секретарь административной комиссии Администрации Арамильского городского округа.

ПРОЕКТ
5

Приложение № 2
к Решению Думы Арамильского городского округа
от  __________2019 года № ____

Приложение № 2
к Решению Думы Арамильского городского округа
от 14 марта 2019 года №52/6

СТРУКТУРА (СХЕМА)
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАГлава Арамильского городского округа

Организационный
отдел

Заместитель главы Администрации
Заместитель главы Администрации

Юридический
отдел

Отдел
архитектуры и градостроительства
Главный специалист
Военно-учетный стол
Финансовый
отдел

Отдел информационных технологий

                                                                                                                                          * не является должностью, относящейся кГлавный специалист
Комитет по
экономике и стратегическому развитию

                                                                                                                                             должностям муниципальной службы,Главный специалист

                                                                                                                                             финансовое обеспечение осуществляется
                                                                                                                                             за счет средств бюджета субъекта Россий-Отдел жилищных
отношений

                                                                                                                                             ской Федерации.Ведущий специалист

	Секретарь административной комиссии *

Ведущий специалист

[bookmark: _GoBack]